2025年 2月吉日

定期教室ご参加者各位

龍北総合運動場指定管理者

アシックススポーツファシリティーズ株式会社

2025 年度 定期教室のご案内

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当施設および

定期教室をご利用頂き誠にありがとうございます。

 さて 2025年度龍北定期教室（第 1期）の申込受付を下記の通り行います。

第 1 期につきましては既存会員様の先行申込期間は設けず、定員を超えた場合は申込者全員を対象とし

た抽選とさせていただきますのでご了解ください。なお、第 1 期以外は従来通り継続を希望される既存

会員様向けの先行申込を行います。

今後も皆さまに親しんでいただける教室を心がけ、運営していきたいと思います。何卒よろしくお願い

致します。

記

［タイトル］2025年度 定期教室 第 1期（4月～6月）

［開催教室］各教室 詳しい情報は定期教室チラシをご確認ください。

［申込方法］施設窓口へ直接またはインターネットで龍北総合運動場 HPへ

※定員を超えた場合は抽選となります。

※当選連絡後のキャンセルはご遠慮ください。

［申込期間］2025年 2月 24日（月）～3月 15日（土）

     [結果通知] 当選の場合のみ（3月 22日(土)までに）来場時または電話・メールで

ご連絡させていただきます。

     ご確認後、3月 31日（月）までに入金と申込手続きをお済ませください。

・アウトドア教室は龍北スタジアム窓口へ

・インドア教室は龍北クラブハウス窓口へ

以上